
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Rossetti

Bassani

Pasqualini

Bazzucchi

Lucantoni

Giovagnola

Ranocchi

Belli

Cirilli

Brilli

Frittelli

Letizi

Stella

Simoneschi

Lonzi

Luciani

Gori

Mosconi

Giambenedetti

Capotondo

Ruffini

Bertoldo

Giorgioni

Maranghi

Bassani

Tortaro

Tombesi

Lorenzetti

Tronconi

Bianchini

Gianni

Andrea

Andrea

Gianni

Andrea

Gianni

Marco

Luigi

Federico

Stefano

Simone

Gianluca

Silvio

Giuseppe

Stefano

Alessio

Massimo

Gianluca

Fabio

Matteo

Luca

Paolo

Vanni

Lucio

Walter

Andrea

Laerte

Fulgenzio

Giacomo

Maurizio

Pesca Club Bastia

ASD Cormorano (Colmic)

S.P.S. Goldenfish (Tubertini)

ASD Delfini (Maver)

S.P.S. Goldenfish (Tubertini)

S.P.S. Goldenfish (Tubertini)

ASD Cormorano (Colmic)

S.P.S. Goldenfish (Tubertini)

ASD Fishing Club Morrovalle (Maver)

S.P.S. Goldenfish (Tubertini)

ASD Pesca Club Foligno (Maver)

ASD Cormorano (Colmic)

ASD Pesca Club Foligno (Maver)

ASD Cormorano (Colmic)

ASDP Sportivi Fermignano (Colmic)

A.S.D. Blue River (Maver)

ASD Cormorano (Colmic)

AD U.S. Tolentino 79 (Milo)

ASD Cormorano (Colmic)

S.P.S. Goldenfish (Tubertini)

S.P.S. Goldenfish (Tubertini)

A.S.D. Blue River (Maver)

Pesca Club Bastia

ASD Cormorano (Colmic)

ASDP Sportivi Fermignano (Colmic)

ASD Pesca Club Foligno (Maver)

A.S.D. Lenza Marche 1960 (Colmic)

ASD Delfini (Maver)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

ASD Fishing Club Morrovalle (Maver)

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

10,260

10,230

7,910

7,590

6,780

5,670

5,460

5,260

9,610

7,810

7,730

5,630

5,410

4,820

4,090

4,040

9,470

7,650

6,270

5,210

4,840

3,980

3,900

3,510

8,360

7,480

4,740

4,615

4,250

3,910
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CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Antognoloni Sandro

Giudice di Gara

Corvelli Guido

Ora

17:58:17



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Sirolesi

Corsi

Di Bari

Virgili

Pauselli

Solfanelli

Capitini

Cerafischi

Rossini

Tiberi

Schiavoni

Caprini

Mosconi

Zannini

Stirati

Rossi

Giampaoletti

Perin

Paolasini

Torelli

Brughini

Falcinelli

Ceva Bovio

Farfara

Casagrande

Pandolfi

Radicchi

Petrini

Sanchini

Fanelli

Fabio

Marco

Maurizio

Matteo

Simone

Marco

Massimo

Cristiano

Fabio

Marcello

Federico

Francesco

Alessandro

Giordano

Massimo

Andrea

Mirko

Mauro

Mauro

Alessandro

Luigi

Terenzio

Giordano

Enrico

Giuliano

Valter

Giovanni

Marcello

Sauro

Andrea

AD U.S. Tolentino 79 (Milo)

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

S.P.S. Goldenfish (Tubertini)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

Pesca Club Bastia

Pesca Club Bastia

APS Gubbio Lenza Eugubina (Maver)

A.S.D. Blue River (Maver)

Pesca Club Bastia

A.S.D. Blue River (Maver)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

AD U.S. Tolentino 79 (Milo)

ASD Nuova Cann. Chiaravallesi (Tubertini)

APS Gubbio Lenza Eugubina (Maver)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

ASD Nuova Cann. Chiaravallesi (Tubertini)

AD U.S. Tolentino 79 (Milo)

ASD Delfini (Maver)

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

Ass. Pesc. Valfabbrica

Pesca Club Bastia

ASD Pesca Club Foligno (Maver)

Ass. Pesc. Valfabbrica

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

ASDP Sportivi Fermignano (Colmic)

APS Gubbio Lenza Eugubina (Maver)

Pesca Club Bastia

Pesca Club Bastia

APS Gubbio Lenza Eugubina (Maver)

4

4

5

5

5

5

5

5

5

5

6

6

6

6

6

6

6

6

7

7

7

7

7

7

7

7

8

8

8

8

3,575

3,115

8,320

7,410

4,700

4,420

4,205

3,845

3,535

3,000

7,790

6,410

4,255

3,715

3,580

3,455

2,810

2,570

7,670

6,210

4,240

3,595

3,390

3,350

2,785

2,485

6,820

5,300

4,145

3,105
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Direttore di Gara

Antognoloni Sandro

Giudice di Gara

Corvelli Guido

Ora

17:58:17



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

Galmacci

Galvani

Lazzarini

Rossini

Rosignoli

Matteucci

Roselli

Torolli

Meschini

Renzi

Tentella

Baglioni

Volpini

Marinelli

Baleani

Picchio

Pescari

Gullo

Castagnoli

Camilli

Mirco

Mauro

Massimo

Marco

Franco

Andrea

Paolo

Claudio

Tiziano

Renzo

Maurizio

Francesco

Andrea

Fabrizio

Stefano

Samuele

Daniele

Bruno

Enzo

Massimiliano

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

ASDP Sportivi Fermignano (Colmic)

ASD Delfini (Maver)

ASD Nuova Cann. Chiaravallesi (Tubertini)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

Ass. Pesc. Valfabbrica

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

ASD Fishing Club Morrovalle (Maver)

A.S.D. Lenza Marche 1960 (Colmic)

ASD Fishing Club Morrovalle (Maver)

ASD Cormorano (Colmic)

A.S.D. Lenza Marche 1960 (Colmic)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

A.S.D. Lenza Marche 1960 (Colmic)

ASD Nuova Cann. Chiaravallesi (Tubertini)

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

Ass. Pesc. Valfabbrica

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

3,000

2,745

2,430

2,370

6,350

4,840

3,485

2,905

2,720

2,515

2,325

2,310

4,630

3,040

2,885

2,735

2,265

2,190

2,095

1,660
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FIPSAS

Direttore di Gara

Antognoloni Sandro

Giudice di Gara

Corvelli Guido

Ora

17:58:17



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Penalità
Totali

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Pasqualini

Tronconi

Solfanelli

Bassani

Luciani

Capotondo

Brilli

Ranocchi

Giovagnola

Capitini

Falcinelli

Rossetti

Lonzi

Maranghi

Bazzucchi

Tiberi

Ruffini

Gori

Torelli

Corsi

Stella

Bertoldo

Simoneschi

Virgili

Pescari

Andrea

Giacomo

Marco

Andrea

Alessio

Matteo

Stefano

Marco

Gianni

Massimo

Terenzio

Gianni

Stefano

Lucio

Gianni

Marcello

Luca

Massimo

Alessandro

Marco

Silvio

Paolo

Giuseppe

Matteo

Daniele

S.P.S. Goldenfish (Tubertini)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

Pesca Club Bastia

ASD Cormorano (Colmic)

A.S.D. Blue River (Maver)

S.P.S. Goldenfish (Tubertini)

S.P.S. Goldenfish (Tubertini)

ASD Cormorano (Colmic)

S.P.S. Goldenfish (Tubertini)

Pesca Club Bastia

Pesca Club Bastia

Pesca Club Bastia

ASDP Sportivi Fermignano (Colmic)

ASD Cormorano (Colmic)

ASD Delfini (Maver)

Pesca Club Bastia

S.P.S. Goldenfish (Tubertini)

ASD Cormorano (Colmic)

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

ASD Pesca Club Foligno (Maver)

A.S.D. Blue River (Maver)

ASD Cormorano (Colmic)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

7.0

9.0

10.0

10.0

12.0

12.0

12.0

13.0

13.0

13.0

13.0

14.0

14.0

14.0

14.0

14.0

14.0

17.0

17.0

17.0

17.0

17.0

17.0

18.0

18.0

2 - 2 - 2 - 1

1 - 3 - 1 - 4

3 - 1 - 1 - 5

2 - 3 - 4 - 1

3 - 1 - 6 - 2

1 - 6 - 2 - 3

3 - 5 - 2 - 2

1 - 7 - 4 - 1

5 - 6 - 1 - 1

3 - 4 - 1 - 5

2 - 2 - 2 - 7

7 - 5 - 1 - 1

1 - 9 - 2 - 2

2 - 1 - 8 - 3

5 - 5 - 3 - 1

3 - 5 - 1 - 5

4 - 4 - 3 - 3

1 - 7 - 6 - 3

5 - 1 - 4 - 7

1 - 6 - 6 - 4

3 - 2 -10 - 2

2 - 6 - 6 - 3

4 - 6 - 5 - 2

10 - 2 - 1 - 5

2 - 4 - 2 -10

17,970

17,295

23,580

22,070

17,100

16,925

18,910

20,305

13,115

14,775

16,070

20,685

10,900

15,250

17,410

11,470

18,405

21,365

18,265

18,910

21,790

17,510

13,285

18,180

18,955

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
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Manifestazione Trofeo di Serie A4 colpo
Organizzazione Comitato di Settore A.I.

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
17:57:30

Direttore di Gara
Antognoloni Sandro

Giudice di Gara
Corvelli Guido



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Penalità
Totali

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Giambenedetti

Giorgioni

Stirati

Sanchini

Letizi

Lazzarini

Caprini

Tortaro

Belli

Bianchini

Mosconi

Lorenzetti

Meschini

Rossi

Roselli

Petrini

Pauselli

Lucantoni

Pandolfi

Fanelli

Marinelli

Frittelli

Brughini

Baleani

Zannini

Fabio

Vanni

Massimo

Sauro

Gianluca

Massimo

Francesco

Andrea

Luigi

Maurizio

Alessandro

Fulgenzio

Tiziano

Andrea

Paolo

Marcello

Simone

Andrea

Valter

Andrea

Fabrizio

Simone

Luigi

Stefano

Giordano

ASD Cormorano (Colmic)

Pesca Club Bastia

APS Gubbio Lenza Eugubina (Maver)

Pesca Club Bastia

ASD Cormorano (Colmic)

ASD Delfini (Maver)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

ASD Pesca Club Foligno (Maver)

S.P.S. Goldenfish (Tubertini)

ASD Fishing Club Morrovalle (Maver)

AD U.S. Tolentino 79 (Milo)

ASD Delfini (Maver)

ASD Fishing Club Morrovalle (Maver)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

Pesca Club Bastia

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

S.P.S. Goldenfish (Tubertini)

ASDP Sportivi Fermignano (Colmic)

APS Gubbio Lenza Eugubina (Maver)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

ASD Pesca Club Foligno (Maver)

Ass. Pesc. Valfabbrica

A.S.D. Lenza Marche 1960 (Colmic)

ASD Nuova Cann. Chiaravallesi (Tubertini)

19.0

19.0

19.0

20.0

20.0

20.0

21.0

21.5

22.0

22.0

22.0

22.0

22.0

22.0

22.5

23.0

23.0

24.0

24.0

25.0

25.0

25.0

25.5

26.0

26.0

2 -11 - 3 - 3

9 - 2 - 5 - 3

3 - 6 - 4 - 6

8 - 1 - 3 - 8

5 - 8 - 5 - 2

4 - 4 - 4 - 8

6 - 2 - 7 - 6

9 - 3 - 5½- 4

4 - 9 - 8 - 1

9 - 8 - 1 - 4

7 - 7 - 2 - 6

10 - 3 - 5 - 4

6 - 4 - 3 - 9

4 - 6 - 6 - 6

10 - 1 - 2½- 9

2 - 7 - 6 - 8

7 - 4 - 7 - 5

1 -11 -11 - 1

4 - 8 - 5 - 7

8 - 1 - 8 - 8

4 - 2 - 9 -10

9 - 4 -10 - 2

8 - 5 - 5½- 7

1 - 9 - 6 -10

7 - 3 -10 - 6

15,100

13,270

11,385

12,775

12,600

10,855

16,030

15,565

18,450

10,320

11,920

12,415

12,610

10,575

16,235

14,385

12,900

15,050

9,940

11,440

14,650

13,545

12,915

14,225

9,535

N.P.

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

N.P.

4

4

4

4

4

4

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
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Data 26-09-2015
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Manifestazione Trofeo di Serie A4 colpo
Organizzazione Comitato di Settore A.I.

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
17:57:30

Direttore di Gara
Antognoloni Sandro

Giudice di Gara
Corvelli Guido



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Penalità
Totali

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

Casagrande

Tombesi

Rossini

Perin

Gullo

Cirilli

Mancinelli

Galvani

Mosconi

Romeggini

Schiavoni

Farfara

Monacelli

Sirolesi

Galmacci

Stortini

Cerafischi

Di Bari

Baglioni

Bartolani

Rossini

Bassani

Giampaoletti

Ceva Bovio

Renzi

Giuliano

Laerte

Fabio

Mauro

Bruno

Federico

Alfredo

Mauro

Gianluca

Carlo

Federico

Enrico

Luigi

Fabio

Mirco

Daniele

Cristiano

Maurizio

Francesco

Stefano

Marco

Walter

Mirko

Giordano

Renzo

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

A.S.D. Lenza Marche 1960 (Colmic)

A.S.D. Blue River (Maver)

AD U.S. Tolentino 79 (Milo)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

ASD Fishing Club Morrovalle (Maver)

Ass. Pesc. Valfabbrica

ASDP Sportivi Fermignano (Colmic)

AD U.S. Tolentino 79 (Milo)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

A.S.D. Blue River (Maver)

Ass. Pesc. Valfabbrica

APS Gubbio Lenza Eugubina (Maver)

AD U.S. Tolentino 79 (Milo)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

AD U.S. Tolentino 79 (Milo)

APS Gubbio Lenza Eugubina (Maver)

S.P.S. Goldenfish (Tubertini)

ASD Cormorano (Colmic)

ASD Nuova Cann. Chiaravallesi (Tubertini)

ASD Nuova Cann. Chiaravallesi (Tubertini)

ASDP Sportivi Fermignano (Colmic)

ASD Nuova Cann. Chiaravallesi (Tubertini)

ASD Pesca Club Foligno (Maver)

A.S.D. Lenza Marche 1960 (Colmic)

26.0

26.0

26.0

26.0

26.5

27.0

27.5

27.5

28.0

28.0

28.0

28.0

29.0

29.0

29.0

29.0

29.0

29.0

30.0

31.0

31.5

32.0

32.0

32.0

33.0

3 - 7 - 9 - 7

5 - 6 -11 - 4

9 - 8 - 4 - 5

9 - 7 - 4 - 6

5 - 3 - 8½-10

10 - 8 - 7 - 2

6 - 2 - 8½-11

8 - 9 - 2½- 8

11 -11 - 3 - 3

11 - 3 - 3 -11

10 - 5 - 7 - 6

5 - 9 - 7 - 7

7 - 1 -10 -11

6 - 8 -11 - 4

6 -11 - 4 - 8

8 - 5 - 5 -11

5 -10 - 9 - 5

7 -10 - 7 - 5

9 - 4 - 8 - 9

8 - 3 - 9 -11

6 - 9 - 8½- 8

8 -10 -10 - 4

6 -10 -10 - 6

8 -10 - 7 - 7

4 -10 -10 - 9

11,135

12,015

9,360

9,995

13,730

14,540

9,140

8,045

10,050

4,755

12,455

9,585

6,810

11,515

8,090

8,830

9,610

13,125

10,550

6,440

9,205

15,460

6,910

9,650

8,415

4

N.P.

4

4

4

4

N.P.

4

N.P.

N.P.

4

4

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

4

4

4

N.P.

4

4

4

4

4
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Manifestazione Trofeo di Serie A4 colpo
Organizzazione Comitato di Settore A.I.

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
17:57:30

Direttore di Gara
Antognoloni Sandro

Giudice di Gara
Corvelli Guido



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Penalità
Totali

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

Matteucci

Torolli

Volpini

Morbidoni

Rosignoli

Camilli

Tentella

Fortuna

Lippera

Paolasini

Radicchi

Luchetti

Picchio

Castagnoli

Andrea

Claudio

Andrea

Matteo

Franco

Massimiliano

Maurizio

Fiorenzo

Mauro

Mauro

Giovanni

Moreno

Samuele

Enzo

Ass. Pesc. Valfabbrica

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

A.S.D. Lenza Marche 1960 (Colmic)

S.P.S. Goldenfish (Tubertini)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

ASD Fishing Club Morrovalle (Maver)

ASD Cormorano (Colmic)

ASD Delfini (Maver)

ASD Delfini (Maver)

APS Gubbio Lenza Eugubina (Maver)

A.S.D. Lenza Marche 1960 (Colmic)
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Bacino di Corbara
Data 26-09-2015
Società Organizzatrice Umbertide ASD

Manifestazione Trofeo di Serie A4 colpo
Organizzazione Comitato di Settore A.I.

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
17:57:31

Direttore di Gara
Antognoloni Sandro

Giudice di Gara
Corvelli Guido


